Karta produktu: £ozysko Kulkowe Wzdtuzne

Jednokierunkowe 51218

Warianty produktu

Indeks

tozysko Kulkowe Wzdtuzne
Jednokierunkowe 51218
51218-MTM

Opis produktu

tozysko Kulkowe Wzdtuzne Jednokierunkowe 51218 - tozysko MTM

Kod produktu: 51218-MTM
Kod EAN: 5907772108444

d [mm]

D [mm]

T [mm]

nosnos¢ dynam. [N]
nosnos¢ stat. [N]

Waga [kg]

Cena

VErvao

90

135

35
119000
300000
1,700

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu. Jezeli nie posiadasz

konta, zarejestruj sie.

tozysko kulkowe wzdtuzne jednokierunkowe 51218 MTM przeznaczone jest do przenoszenia obciazen osiowych w

jednym kierunku. Wykonane z wysokiej jakosci stali, gwarantuje stabilng, precyzyjna i cichg prace oraz wysoka odpornos¢ na

zuzycie. Doskonale sprawdza sie w maszynach przemystowych, pompach, przekfadniach, sprezarkach oraz urzagdzeniach

rolniczych wymagajacych niezawodnego podparcia osiowego.

Zalety tozyska 51218 MTM:

e wysoka nosnosc¢ przy obcigzeniach osiowych,

e trwata i odporna na zuzycie konstrukcja,

e stabilnaicicha praca,
e tatwy montaz i konserwacja,

e dluga zywotnos¢ w wymagajgcych warunkach.

tozysko MTM 51218 to precyzyjne i niezawodne rozwiazanie, zapewniajgce diugotrwatlg i bezawaryjng prace w

zastosowaniach przemystowych
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